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KENTTEKİ BOŞLUKLARA EŞİTLİK MÜDAHALESİ

Çankaya Belediyesi, toplumsal eşitlik odaklı çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek dikkat çekici bir projeye

imza attı. Akademi, sivil toplum ve yaratıcı toplulukların iş birliğiyle hayata geçirilen “Boşlukları Doldur”

atölyesi, kentteki ortak yaşam alanlarını daha kapsayıcı hale getirmeyi amaçlıyor.

Çankaya Belediyesi, toplumsal eşitliği güçlendirmeye yönelik projelerine bir yenisini daha ekledi. Akademi, sivil toplum

kuruluşları ve yaratıcı toplulukların iş birliğiyle hayata geçirilen “Boşlukları Doldur” atölyesi, kentteki ortak yaşam alanlarını

daha kapsayıcı ve erişilebilir kılmayı hedefliyor. Atölye öncesinde gerçekleştirilen söyleşide ise olimpik yüzücü ve spor

psikoloğu Nida Eliz Üstündağ, spor ve mekan ilişkisine dair değerlendirmelerde bulundu.

BİREY VE MEKAN İLİŞKİSİ 

TED Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Merkezi, Kadınlar İçin Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği ve Roof’un

katkılarıyla düzenlenen Boşlukları Doldur Atölyesi, katılımcı tasarım yaklaşımıyla bireylerin mekanla kurduğu ilişkiyi yeniden

düşünmeye katkı sunuyor. Çalışma, sadece fiziksel alanları değil, aynı zamanda bu alanların kullanım alışkanlıklarını,

erişilebilirliğini ve kapsayıcılığını da sorgulayan güçlü bir farkındalık zemini oluşturuyor. 

İLK ÇALIŞMA SPOR SALONLARINA YÖNELİK OLACAK

Atölye kapsamında, Çankaya Belediyesi’ne ait Erdal İnönü Kapalı Yüzme Havuzu ve Mustafa Kemal Atatürk Spor Merkezi ele

alınacak. Katılımcılar, bu mekanların günlük kullanım pratiklerini cinsiyet temelli bir perspektifle analiz ederek daha eşitlikçi

ve kapsayıcı çözümler geliştirmeyi hedefleyecek. Bu çalışma, belediyenin sadece hizmet sunan değil, aynı zamanda

vatandaşları sürece dahil eden, onların deneyimlerini merkeze alan çağdaş yönetim anlayışını da ortaya koyuyor.

Katılımcılığı teşvik eden ve farklı kesimlerin ihtiyaçlarını görünür kılan bunun gibi çalışmalar, kentin daha adil ve yaşanabilir

bir yapıya kavuşmasına katkı sunmuş olacak.


